

# Psykiatri Plus A/S Vikar

Algade 54, 1, 4000 Roskilde

CVR-nr. 34 04 39 81

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3/5-16



Henrik Sven Sørensen  
Direktør

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Psykiatri Plus A/S Vikar  
Algade 54, 1  
4000 Roskilde

Hjemmeside: [www.psykiatriplus.dk](http://www.psykiatriplus.dk)

CVR-nr.: 34 04 39 81

Stiftet: 1. november 2011

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Erik Hovgaard, Formand  
Anette Laigaard  
Ragn Toghøj Gaihede  
Per Ingolf Hensen

**Direktion**

Henrik Sven Sørensen, Adm. Direktør

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabet har været uden drift i året.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i året ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 5.435. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer at selskabskapitalen kan reetableres ved fremtidig drift.

Sidst på året har selskabet erhvervet alle aktiviteter vedrørende vikarområdet fra Psykiatri Plus A/S Centre. Således fokuserer selskabet fremadrettet på dette specifikke område.

Ledelsens forventninger til det kommende år er positiv. I sammenhæng med navneskiftet og positionering under 'Psykiatri Plus' vil vi fortsætte vor udvikling af landsdækkende samarbejdsrelationer med kommuner, regioner og andre offentlige institutioner, der har behov for vikar services med specifikke kompetencer inden for det socialpsykiatriske og psykiatriske område.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttoresultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
2 Andre finansielle indtægter	87	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>87</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat	5.348	0
<b>Årets resultat</b>	<b>5.435</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	5.435	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.435</b>	<b>0</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	2.500.000	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	2.500.000	0
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.500.000</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3
	Tilgodehavender i alt	0	3
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>3</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.500.000</b>	<b>3</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	-491.656	-497
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.344</u></b>	<b><u>3</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	78.571	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>78.571</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	947.869	0
Anden gæld	1.465.216	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.413.085</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.413.085</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.500.000</u></b>	<b><u>3</u></b>

5 Eventualposter

6 Nærtstående parter

**Noter**

	2015 kr.	2014 t.kr.	
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>			
Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer at selskabskapitalen kan reetableres ved fremtidig drift.			
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>			
Renter mellemregninger	87	0	
	<u>87</u>	<u>0</u>	
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>Goodwill kr.</b>	
Tilgang		<u>2.500.000</u>	
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<u>2.500.000</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<u>2.500.000</u>	
<b>4. Egenkapital</b>			
	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2015	500.000	-497.091	2.909
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>5.435</u>	<u>5.435</u>
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<u>500.000</u>	<u>-491.656</u>	<u>8.344</u>

Aktiekapitalen består af nom. 500.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dena Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 6. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

Psykiatri Plus ApS

Hovedaktionær

Antoinettevej 7

2500 Valby

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Psykiatri Plus ApS, Antoinettevej 7, 2500 Valby